(katastritunnus 19801:011:1157, pindala 19,25 ha, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV55429) 

9,0 ha suuruse maatüki. 

Maatükk asub Vääna hoiualal ja Vääna maastikukaitseala Vääna piiranguvööndis. 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest kokku 279,00 

(kakssada seitsekümmend üheksa) eurot aastas, edaspidi rent, üks kord aastas ettemaksuna 

vastava aasta 31. detsembriks. Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. 

Tasumise kohustus tekib peale lepingu punktis 2.1. nimetatud maatükkide üleandmise-

vastuvõtmise akti allakirjutamisele järgnevast maksetähtajast.